资料编号 EPS2020817
伺服驱动器
用户手册
版本变更记录
日期 目前版本 变更内容
2019-11 V20191115 第二版受控
2020-04 V20200402 修正部分内容
版本变更记录

目录
- 3 -
1.1 产品型号命名规则
1.产品信息
首先感谢您选购本公司产品。
产品铭牌贴于产品侧面，仔细阅读和理解产品型号的含义，诸如产品功率等级等，有助于更好的阅读和使用本用
户手册的内容。
1.产品信息
产品型号
  ES600  -  T  -  025
标识 017 025 032 037 045 060 075 091 112
设定输出电流 17A 25A 32A 37A 45A 60A 75A 91A 112A
标识 电压等级
T 三相380V
标识 产品系列号
ES600 伺服驱动器
ES600系列外形及安装尺寸
产品功率等级
外形尺寸(mm) 安装尺寸(mm)
安装孔径
（mm）W H D W1 H1 W11
0～3.7kW 118 185 156.7 106.6 175.3 - Φ4
5.5 11kW～ kW 160 247 178.1 148 235 - Φ5
15kW-18.5kW 217 335 184 140 324 - Φ4
22kW 228 361 203.5 139 349 - Φ6
30kW-37kW 285 463 224 235 447 - Φ6
45kW-75kW 305 613 294 200 592 - Φ10
90kW-132kW 400 753 293 280 731.5 - Φ10
160kW-220kW 520 865 343 380 836.5 190 Φ12
250kW-355kW 800 1172 412 600 1143 300 Φ14
2.伺服驱动器外形尺寸一览表
- 4 -
H
D
W 11
W
H1
W1
W11 W11
W1
W11
RUN
MODE ENTER
STOP
RESET
Hz A V RPM %
RUN LOCAL FWD/REV TUNE ALM
3.伺服驱动器规格
3.1 伺服驱动器技术特点及优势
3.伺服驱动器规格
1.技术特点